
Školní řád a obchodní podmínky pro příměstské tábory 
 
Škola:  SIMPLY DANCE z.s. 
Sídlo :  Na hutích 757/14, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Provozovna: Ortenovo náměstí 26, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO:  08422303 
Zápis:  obchodní rejstřík, spisová značka L 72329 vedená u Městského soudu v Praze 
Zástupce: Tereza Zemanová DiS, předseda výboru spolku 

 
1) Organizace školy 
  

a. SIMPLY DANCE – The School of Irish Dancing (dále jen Škola) je soukromá taneční škola. 
Škola není akreditována Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky, tzn., 
že neposkytuje akreditované vzdělávání.  

b. Škola organizuje pravidelnou výuku irských tanců, víkendové taneční semináře, letní taneční 
soustředění, příměstské tábory, kulturní akce pro veřejnost a zajišťuje podmínky pro soutěžní 
činnost studentů.  

c. Odpovědná osoba za chod Školy a odborný garant výuky je Tereza Zemanová DiS, TCRG.  

d. Škola je vedena formou zapsaného spolku – SIMPLY DANCE z. s., IČO: 08422303.  
 
2) Organizace příměstského tábora (dále jen PT) 
 

a. PT se řídí rozvrhem, který určuje místo a čas PT. Tento rozvrh je k dispozici v organizačním e-
mailu, který je zasílán účastníkům PT nejméně 30 dní před konáním PT. 

b. Na všech tanečních lekcích, které jsou součástí PT, je zakázáno pořizovat jakékoliv 
audiovizuální záznamy, pokud lektor neudělí výjimku. Porušení tohoto zákazu může vést 
k vyloučení z PT bez náhrady.  

c. Lektor má právo z lekce nebo semináře vykázat účastníka, který svým nevhodným chováním 
obtěžuje své okolí, nebo je pod vlivem alkoholu či omamných látek.  

d. Doporučuje se veškeré cenné věci (mobilní telefony, notebooky, peníze, doklady, šperky, 
apod.) nenosit s sebou na PT. Škola nenese odpovědnost za případnou ztrátu věcí 
z šatny, tanečního sálu nebo z míst, které účastníci PT navštíví v rámci programu.  

 

3) Přihlášky na PT 
 

a. Přihlásit se na PT je možné pouze elektronicky vyplněním předběžné přihlášky na webových 
stránkách www.simplydance.cz. Následně Škola na uvedenou e-mailovou adresu zašle plnou 
verzi přihlášky k vyplnění a podpisu.  

b. Údaje uchazeče musí být v přihlášce vyplněny pravdivě.  

c. Pokud je uchazeč přihlašován již jako náhradník (z důvodu naplnění kapacity PT), bude před 
začátkem vybraného PT vyrozuměn, zdali je jeho přihláška akceptována.  

d. Podáním závazné přihlášky uchazeč nebo jeho zákonný zástupce potvrzuje, že se 
seznámil s tímto školním řádem – obchodními podmínkami a bude se jím řídit. Zároveň 
potvrzuje, že je fyzicky způsobilý věnovat se irským tancům a veškerá zdravotní rizika z 
toho plynoucí bere na svou odpovědnost.  

e. Podáním přihlášky uchazeč nebo jeho zákonný zástupce uděluje výslovný souhlas ve smyslu § 
5 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů provozovateli Školy k tomu, že tyto údaje 
budou zpracovávány a archivovány k interním potřebám. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou a může být kdykoli odvolán, a to elektronicky písemnou formou na e-mailovou adresu 
info@simplydance.cz.  

f. Účastník je povinen v den nástupu na PT dodat podepsané potvrzení o bezinfekčnosti (ne starší 
než 1 den před konáním PT). Účastník, kterému je v den zahájení PT méně, než 18 let dále 
dodá kopii karty zdravotní pojišťovny a kopii dokladu, opravňujícího využívat bezplatně MHD. 

g. Škola má právo bez udání důvodu přihlášku uchazeče odmítnout.  
 



4) Platební podmínky  
 

a. Cena za PT je zveřejněna na webových stránkách www.simplydance.cz.  

b. Cena za PT se nemění ani v případě, kdy uchazeč nemůže absolvovat plný počet dní na PT.  

c. Platba za PT probíhá nejpozději do 30 dní od odeslání plné verze přihlášky školou. V případě 
přihlášení se na PT po uzavření přihlašování (z důvodů volných míst), je platba vyžadována 
nejpozději do 3 dnů od odeslání přihlášky školou.  

d. Pro platbu bankovním převodem obdrží uchazeč potřebné platební instrukce po přijetí přihlášky 
školou.  

e. Při zadávání platby je nezbytné dodržet správný variabilní symbol (je vygenerovaný při 
přihlášení a uchazeč jej obdrží i e-mailem), jinak nemusí být platba správně identifikována.  

f. Potvrzení došlé platby je zasláno e-mailem s řádným daňovým dokladem.  

g. Pokud nebude platba za PT připsána na účtu Školy do termínu dle bodu c, bude dána přednost 
náhradníkům a přihláška bude stornována.  

 
5) Storno podmínky při zrušení účasti na PT 
 

a. Více, než 30 dní před začátkem PT je stornopolatek 50 % z ceny PT.  

b. 0-30 dní před začátkem PT nebo v jeho průběhu je stornopolatek 100 % z ceny PT. 

c. Za den odhlášení účastníka z PT se považuje den, kdy o svém úmyslu informoval školu 
(písemně nebo e-mailem na adresu info@simplydance.cz).  

 
6) Pravidla pro účastníky PT 
 

a. Účastník PT chodí na PT včas.  

b. Pokud se účastník PT nemůže dostavit na PT, snaží se o omluvu lektorovi; to zjednoduší 
přípravu lektora a chod PT.  

c. Kroky a krokové kombinace, které se vyučují na PT není povoleno využívat k vlastním 
vystoupením (pokud je žák členem jiného tanečního souboru) a vydávat tuto produkci za vlastní. 
Škola je oprávněna udělit případnou výjimku.  

 
7) Práva účastníků PT 
 

a. Účastník má právo na pravidelnou a cílevědomou výuku vedenou lektorem.  

b. Účastník má právo na poradenskou pomoc lektora a Školy týkající se dané taneční oblasti.   

c. Každý účastník má právo se z PT, na které je přihlášen, odhlásit.  
 
8) Povinnosti účastníků PT  
 

a. Řídit se tímto školním řádem – obchodními podmínkami.  

b. Respektovat vnitřní předpisy a požadavky tanečních sálů, ve kterých je výuka realizována.  

c. Zaplatit řádně a včas za přihlášený PT.  
 
9) Závěrečná ustanovení  
 

a. Účastníci všech PT Školy poskytují bezúplatně souhlas s užitím fotografií a audiovizuálních 
záznamů pořízených v průběhu konání PT k propagačním účelům Školy.  

b. Tento školní řád – obchodní podmínky vstupuje v platnost od 10. března 2023.  
 
Tereza Zemanová DiS, TCRG  
Předseda spolku SIMPLY DANCE z. s. 

SIMPLY DANCE – The School of Irish Dancing 
IČO:08422303  

 


